



**सॉफ्टवेयर टेक्नोलॉजी पार्क्स ऑफ इंडिया (एसटीपीआई) - मोहाली**  
(इलेक्ट्रॉनिकी और सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त संस्था)

**शुद्धिपत्र**

यह मेंबर टेक्निकल सपोर्ट स्टाफ (MTSS) ES-II (पद कोड: ES-2 (S&T) के पद के लिए दिनांक 03.07.2025 को द ट्रिब्यून, दैनिक भास्कर एवं एसटीपीआई मोहाली के वेब पोर्टल पर प्रकाशित रोजगार सूचना संख्या STPI/MHL/ADM/PERS/2025-2026/1 दिनांक 03.07.2025 के संदर्भ में है।

उक्त पद के लिए ऑनलाइन आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 27.08.2025 तक बढ़ा दी गई है। तथापि, आयु एवं अन्य पात्रता की गणना आवेदन की मूल अंतिम तिथि अर्थात् 17.08.2025 के अनुसार की जाएगी। इसके अलावा, भर्ती का तरीका "क्षेत्रीय आधार पर सीधी भर्ती" के स्थान पर "सीधी भर्ती" पढ़ा जाएगा। विज्ञापन की अन्य सभी शर्तें एवं नियम यथावत रहेंगे।

(वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी)

एसटीपीआई मोहाली



**SOFTWARE TECHNOLOGY PARKS OF INDIA (STPI) MOHALI**  
(An Autonomous Society under Ministry of Electronics & IT, Govt. of India)

**CORRIGENDUM**

This is with reference to Employment Notice No. STPI/MHL/ADM/PERS/RECT/2025-2026/1 dated 03.07.2025, published in The Tribune, Dainik Bhaskar and on STPI Mohali's web portal on 03.07.2025 for the post of Member Technical Support Staff (MTSS) ES-II (Post Code: ES-2(S&T))

The last date for receipt of online applications for the said post is extended up to 27.08.2025. However, the reckoning of age and other eligibility shall be as per the original last date of application i.e. 17.08.2025. Further, the Mode of Recruitment shall be read as "Direct Recruitment" in place of "Direct Recruitment on Regional basis".

All other terms and conditions of the above advertisement shall remain unchanged. (SAO)

**STPI Mohali**